graduação da Unilab no Campus dos Malês, em São Francisco do Conde, na Bahia,  
2015.1, apresentando nova redação do Caput e do Anexo I e inclusão do Item 3.5.1, conforme 

abaixo: 

Caput: 

A Pró-Reitoria de Graduação da Unilab, no uso de suas atribuições, torna 

público o processo seletivo para provimento de 113 (cento e treze) vagas 

remanescentes nos cursos de graduação da Unilab no Campus dos Malês, 

em São Francisco do Conde, na Bahia, para ingresso no 1º período letivo de 

2015, mediante aproveitamento do resultado obtido no Exame Nacional do 

Ensino Médio – ENEM, referente ao ano de 2014.